המחקר בוצע ביוזמת ג'וינט ישראל-אשלים
ובשיתוף השירות למשפחה, קהילה ואומנה, אגף בכיר קהילה
במינהל מוגבלויות, משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים

עריכת לשון: רעיה כהן
תרגום לאנגלית (תקציר): נעמי הלסטד
עיצוב גרפי: ענת פרקו-טולדנו

מכון מאיירס-ג'וינט-ברוקדייל

ת"ד 3886 ירושלים 9103702

טלפון: 02-6557400

brook@jdc.org | brookdale.jdc.org.il

ירושלים | סיוון תש"ף | יוני 2020

עוד פרסומים של המכון בנושא

- ברלב, י. וקרן-אברהם, י. (2017). ילדים ובני נוער עם מוגבלות נפגעי התעללות והזנחה: אומדן היקף התופעה בישראל. דמ-751-17.
- לף, י. וריבקיין, ד. (2017). מרכזים למשפחות של ילדים ובני נוער עם מוגבלות – מחקר הערכה. דמ-743-17.
- לף, י. (2016).